

SIEVIŠKĪGI un mazliet pādroši

ANITA, 48 GADI

Dzīvo Saldū, bankas filiāles vadītāja. Laimīga pieaugušas meitas mamma, nesen kļuvusi par vecmāmiņu. Deva priekšroku klasiķai un neuzkrītošam *casual*. Un viņai sagribējās restartēties, lai rakstura enerģētika un vieglums atspoguļotos ārējā tēlā.

“Biju cieši nolēmusi – pienācis laiks pārmaiņām. Tāpēc, strādājot ar stilistiem, biju atvērta jebkādiem piedāvājumiem. Un viņiem izdevās atklāt manu iekšējo pasauli. Agrāk nepratu valkāt lielas rotaslietas, bet izrādījās, ka tas nemaz nav sarežģīti un ir pat interesanti. Taču absolūti manējās ir šķelmīgās cirtas, ādas bikses un pagarinātā veste. Tādā tēlā es jutos pādroša, bet tajā pašā laikā harmo-niska un sievišķīga. Nu cik var valkāt tikai lietiškos kostimus?”

MATU SAKĀRTOJUMS

Izmantota *tīģera acs* tehnika, kad gaiša toņa šķipsnas nemanāmi pāriet piesātinātākās. Krāsu rotaļa piešķir matiem apjomu un dinamiku. Izveidojot īsāku griezumumu, radās *lauztās cirtas*. Taisnais ponijs papildināts ar cirtām sānos, lai veidotu maigāka līnija sejas tuvumā.

GRIMS

Veikta izgaismojošā sejas korekcija. Izlīdzināts ādas tonis, ar konsileru nomaskēti tumšie loki zem acīm, ar korektoru – apsārtums uz vaigiem, izgaismojošais korektors dāvā ādai svaigu izskatu. Viegli dūmakainais grims izceļ acu izteiksmīgumu, tās nepārslūdojot.

IMIDŽA DIZAINS: OLGA PALMITS, LUDMILA MACEGORE (BOGOMOLOV' IMAGE SCHOOL)

GARDEROBE

Anitas jaunā garderobe ir daudzveidīga un daudzfunkcionāla. Tajā ir vieglums un dinamika, kas radīta ar aktuāla piegriezuma, mūsdienīgu materiālu, aktīvu krāsu akcentu, kā arī stilīgu aksesoju palīdzību; tie piešķir rozīnīti ikvienam tērpiem.

Aktuālie smaragda un sineņu toni ritmiski atkārtojas somiņas krāsās. Geometriskās līnijas padara tēlu noteiktu un savāktu. Lie-lā kaklarota atšķaida krāsu viengabalainību komplekta augšdaļā.

MĒTELIS ZARA (TP ALFA), EUR 29,95
DZEMPERIS ZARA (TP ALFA), EUR 19,95
BIKSES ZARA (TP ALFA), EUR 29,95
KURPES HS KING (TC DOLE), EUR 109
SOMIŅA PARFOIS (TC GALERIJA CENTRS), EUR 27,99
KAKLAROTA IVO NIKKOLO (TP ALFA), EUR 89,90
GREZDENS PARFOIS (TC GALERIJA CENTRS), EUR 5,99

Zemenes ar putukrējumu! Karmina un bēskrāsas pasteļa kombinācija padara tēlu izsmalcinātu un svaigu. Mētelis iezīmē kleitas spilgti vertikāli, uzsverot sievišķīgās auguma aprīsi. Lai viņas ir miesas krāsā, padarot kājas vizuāli garākas.

KLEITA PIETRO FILIPI (TC MOLLS), EUR 106
KURPES HS KING (TC DOLE), EUR 85,95
SOMA PARFOIS (TC GALERIJA CENTRS), EUR 39,99
ROKASSPRĀDZE PARFOIS (TC GALERIJA CENTRS), EUR 7,99

FRIZŪRA: KIRIJANS BOGDANOV'S (KIRIJAN STUDIO) GRIMS: OLGA GRIN (OLGA GRIN STUDIO) MANIKĪRS: MĀRA BARGĀ-EGLE (SONEIL STUDIO) FOTO: NATALI BEREZINA (WHITE STUDIO) DARBA VADĪTĀJA: ELGA HOMICKA PARTNERI: SADE.LV, MONIKA CENTRUM HOTELS



Melnas krāsas kleitas vertikāle, ko ieskauj trikotāžas jakas maigās krokas, izstiepji siluetu un piešķir augumam slaidumu. Tēlu papildina izsmalcināta zeltaina rokassprādze, kas sasauca ar elegantas vakara somiņas spidīgo faktūru.

KARDIGANS PIETRO FILIPI (TC MOLLS), EUR 79,99
KLEITA PIETRO FILIPI (TC MOLLS), EUR 76
KURPES HS KING (TC ORIGO), EUR 189
KURPES HS KING (TC ORIGO), EUR 85,95
SOMIŅA PARFOIS (TP GALERIJA CENTRS), EUR 22,99
ROKASSPRĀDZE PARFOIS (TC GALERIJA CENTRS), EUR 7,99

Šim tērpiem piemīt gan šķelmīgums, gan aktualitāte, gan komforts. Melnās un vinsarkanās krāsu gammas atturīgumu kompensē tekstūru dažādība. Lielās rotaslietas saliek pareizos akcentus. Tēls izstara pašapziņu un avāntūrismu.

VESTE APRANGA (TP ALFA), EUR 79,99
TUNIKAS GERRY WEBER (TP ALFA), EUR 26,99
BIKSES GERRY WEBER (TP ALFA), EUR 209
KAKLAROTA KAZENE (TC GALERIJA CENTRS), EUR 15,98
ROKASSPRĀDZES PARFOIS (TC GALERIJA CENTRS), EUR 9,99